
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í 5.,l .2025

D
S Cho*utov

Strana 1 ze 3

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
IC 69291845
zopsanó u lÁěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210
sídIo: Havlíčkova 3ó75, Chomutov 43003
adresa pro zasilání pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004
bankovní spojení: MONETA lÁoney Bank, a.s., č,ú, 12917701Bl0600
statutórní orgón:

tel: 720 413 316

Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupíny

e - mai l : perkner - cv@seznam. cz
www. pi onyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

zápis ze schůze radv pionÝrské skupinv chomutov
konané dne í 5. í.2025 v klubovně.

Přítomni : Viz prezenČní listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

Z. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace o hospodaření
5. Schvátení účetní závěrky za rok2024
6. lnformace o proběhtých aktivitách
7. Schvátení Výroční zprávy za rokZ024
8. lnformace o registraci na rok 2025
9. Schvátení registrace oddítŮ a ktubŮ na rok 2025
10. Votba a jmenování do funkcí čtenŮ vedení a rady skupiny
11. lnformace ke vzdětávání
12. Aktuatizace plánu aktivit na rok 2025
13. Různé a diskuze.
14. Schvátení usnesení.
15. Závěr.

1. Zaháiení
1.1. SchŮzi v 18:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. ověření přítomnosti členů radv
Z.1. D[e prezenČní listiny byto v čase zahájení schŮze přítomno 15 z 19 čtenů rady skupiny, tj.

79Yo. V souladu s Článkem Vl.A.6. a článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím ráaem
skupiny, byla schŮze rady usnášeníschopná. Dáte byti přítomni 4 nečtenové rady.

3. Schválení proqramu
3.1. J_.Perkner předložit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým

ČtenŮm PS. Navrht rozšíření programu o schválení úČetní'závěrky za rok2024.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 15), program schŮze.

4. lnformace o hospodaření
4.1 . Proběhta řádná inventarizace majetku a závazkú skupiny k 31 .12.ZO24, kterou provedla

jmenovaná inventarizaČní komise ve složení: Jitka Wessela-předseda komise a členové
Jaroslava Wessela, LukáŠ Malecký, Zdeňka Vrátníková a Jan Houška. Komise předtožita
přístušné dokumenty a přítohy. i

ř

PloNYR



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í5.í.2025 Strana 2 ze 3

4.2. lK informovala, Že k 31.1Z.ZOZ4 byt zůstatek na BÚ 1O9.347,87 Kč. Zůstatek v poktadně byt
1.671 KČ. Skupina neměla žádné pohtedávky ani závazky po termínu splatnosti.

4.3. .Rada pionÝrské.skupinv schváli[a. (PRO 15), výstedek inventarizace majetku a závazků
k 31 .1Z.20Z4, vČetně materiálu vyřazeného z evidence.

4.4. J.Perkner informoval o stavu spotřeby a úhradách zaEE na TZ Bernov a úhradách za nájem a
energie v ktubovně. Fakturace ČrZ Oyta uzavřena k 31.1Z.ZO24. Energie v ktubovně buáe
městem vyúčtována v 03.2025.

4.5. RozpoČet na rok 7025v 1.verzi byt schváten radou 4.1Z.ZO74. Změna nebyta navržena.4.6. Podána Žádost o dotaci na město Chomutov ve výši 200.000 Kč. Podána aktualizace žádosti o
dotaci PRoČ 2025 _(108.423 t<Č1 azÁztwÍ zoz5_(7'A8.328 Kč- podtahy nu tz; na Pionýr. Datší
moŽnost dotací MŠMT pro oddíty jsou projekt ŽrgŘÍx a Vzděiávací ány- poby$ v přírodě,4.7. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření a možňYČtr dotacícrr.

5. Schválení účetní závěrkv za rok 2024
5.'l J.Perkner PředtoŽit dokumenty k účetní závěrce zpracované Jitkou Wesselou, zaslané čl,enům

rady 14.1 ke kontrote. Dte výstedovky za období 2024 měta skupina náktady 1.055.328,42 Kč a
výnosy 1.065.153,68. Hospodářský výstedek byt +9.825,26 Kč. Řozvaha, výúazzisku a ztrát
v Plném rozsahu (v_tisících KČ) a přítoha účetní závěrky byty zpracovány pro vtožení do systému
Trello a pro daňové přiznání za rok2024 na Finanční úřad.

5.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í 5), účetní závěrku za rok2074
5.3. Bq.da pionÝrské skupinv schvátila. (PRO 15), převedení hospodářského výsledku 9.825,26 Kč na

účet 932000 Nerozdětený zisk, neuhrazená ztráta.

6. lnformace o proběhlÝch aktivitách
6.1. Přehted aktivit v roce 7024 byL zaslán čtenům rady 14.,l. Nebyt připomínkován.
6.7. Stav webových stránek se výrazně ztepšit. Poděkování N.Gottvatdovi a o.Wesselemu.
6.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o proběhtých aktivitách v roce zoz4.

14. 1. Nebyta připomínkována.
í 5), Výroční zprávu za rok ZOZ4.

8. lnformace o reeistraci na rok 2025
8.1 . Jednotliví vedoucí oddítŮ podati informaci o stavu registrace. Prozatímní počet dětí dovotuje

registrovat oddíty na rok 2025. Termín obnovení čtenství je 31 . t . Do tohoio termínu oddítoví
vedoucí uzavřo..u registraci svých čtenŮ v RISP. Vedoucí PS zaregistruje čteny mimo oddítů,
registrované přímo pod PS a do 28.2 uzavře registraci skupiny.

8.2. Rada PionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o stavu registrace pro rok zoz5.

9. Schválení reqistrace oddítů a ktubů na rok 2025
9.1. J.Perkner na záktadě_s.tavu registrace d[e bodu 8. této schůze, navrhl registraci stávajících

oddítŮ Čtyřtístek, JeŠtěrky, RolniČky a volnočasového ktubu indianistiky. Navrht ukončení činnosti
a registrace votnočasového klubu airsoftu.

9.2. RqdapionÝ.rské.skupiny schválila. (PRO 15), registraci oddítů Čtyřtístek, Ještěrky, Rotničky,
volnoČasového klubu indianistiky na rok 2025 a ukončení činnosti volnočasového klubu airsoftu.

1Q. Volba. a ,imenování do funkcí čtenŮ vedení a radv skupinv
10.1 Na záktadě ukonČení Činnosti volnočasového klubu airsortu končí ve jmenované funkci

vedoucího klubu Martin Glasberger.
10.2 J.Perkner nav,rhl jmenování Maňina Glasbergera do funkce vedoucího ktubu indianistiky.
10.3. RaCa PionÝrské skupinv imenovata. (PRO 1 S),Martina Glasbergera do funkce vedoucíňo

volnočasového klubu indianistiky.
10.4. J. Perkner informoval o svolání Xll,výročního zasedání Pionýra na dny 8. -9, 1 1 .z)z5 a výzvě

Předsedkyně Pionýra k jejímu personátnímu a obsahovému zajištěnÍ. p5 Chomutov ,á nál,ok i,-,,

Schv7.
Výroční zpráva byta čtenům rady zaslána

delegování jednoho svého zástupce.



10.6. Nebyty podány žádné datší návrhy na jmenování a votbu do funkcí čtenú rady. Rada skupiny
zůstává v tomto stoženi:

Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í5.í.2025

1. Jiří Perkner -
2. Martin Ritter -
3. Jan Houška -
4. Zdeňka Vrátníková -

5. Vendula Glasbergerová
6. Lýdie Gottvaldová-
7. Vojtěch Vrátník -
8. Ondřej Wessely -

9. Nikola Slégrová -

10. Lukáš Matecký -

11. Lucie Hamplová-
12. Ester Valešová-
't3. Monika Zemanová -

14. Jaroslava Wessela -
15. Jitka Wessela -
16. Alena Houšková-
17. Miroslav Mácha-
18. Radek Dvořák-
19. Martin Glasberger -

11.2.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční tistina
2.Ptán aktivit 2025

Zapsal: Jiří Perkner

Strana 3 ze 3

vedoucí skupiny (zvolen 23.1 .2019)
hospodář skupiny (zvolen 23.1 .2019)
správce táborové základny (zvolen 23.1.2019)
vedoucí oddítu Čtyřtístet< (jmenován a 73.1.ZO19

- zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístek (jmenován a23.1.ZO19)
zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístek (jmenována 17 .4.ZOZ4)
instruktor oddítu Čtyřtístek (jmenován 12.1 .zoz2|
vedoucí oddítu Ještěrky (jmenován 79.9.2071\
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován a 29.9.2071)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17.4.2024)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17.4.ZO24)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17.4.ZOZ4)
instruktor oddítu Ještěrky (jmenována 18.1 .ZOZ3)
vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 23.1 .2019)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18.1.2073)
zástupce vedoucí oddílu Rotničky (jmenován a 17 .1 .ZOZ4)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 17.4.ZOZ4)
zástupce vedoucí oddítu Rolničky (jmenován a 17 .4.7074)
vedoucí votnočasového ktubu indianistiky (jmenován ,15.,1 .2OZ5}

í0.7. Rada_pionÝrské skupinv schválila. (PRO í5), stožení rady skupiny.
10.8 Nemění se vedení skupiny ve stožení: Jiří Perkner, Martin Ritter a Jan Houška

'11. lnformace ke vzdělávání
11.1 J.Perkner vyzval oddítové vedoucí k návrhům na zařazení do kurzů PVC při Úxop v roce 2025.

s termínem podání na příští schůzi rady.
uložila. (PRO í 5), oddílovým vedoucím povinnost nahtásit účastníky
'íští schůze rady, po dokončení registrace čtenů na rok ZOZ5.

'12. Aktualizace plánu aktivit na rok 2025
17.1 Jednotliví oddítoví vedoucí předtožiti ptány oddítů a požadavky na obsazení TZ Bernov. Plárr b;li

doplněn i o aktivity UKOP a Pionýra.
1Z.Z. V plánu byty připomenuty stěŽejní akce Ledová Praha, Zapalme ohně a RESET 2025.
12.3. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO í 5), aktualizaci ptánu aktivit, který je přítohou

tohoto zápisu.

13. Různé - diskuze
13.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schůze byta vedena diskuze před jeho schválením, čj

vzetím na vědomí.
13.2. J.Perkner - informovat o vydání Znateckého posudku na ocenění stavby TZ Bernov ve výši

_3.800.000 
Kč.

vyzval ke spolupráci při ptánovaných opravách naTZ, zejména podtahy v kuchlrrii
13.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, připomínky z bodu různé a z diskuze.

14. Usnesení.
í4.1. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 15), usnesení z této schůze.

15. Závér
15.1. 7ávér provedl vedoucí PS J.Perkner. Schůzi ve 20:00 hod. ukončit,

/u
lttt*tyka

ín*,^

Ověřiti:



PREZENČNí L|ST|NA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DtlE 1 5.1.2025

p. Č. jméno cddít podpis

1 Dvořák Radek Rolničky (re_
z. Glasberger Martin Čtyřtístek žk"*
3. G[asbergerová Vendu[a čtyřlístek

:QfuhVÝ
4. Gottvatdová Lýdie čtyřtístet< ýlzáZl{t
5. Hamplová Lucie Ještěrky -//
6. Houška Jan Rotničky o tlQ. ,3l tl"
7. Houšková A[ena Rotničky /L/, l
8. Mácha Miroslav Rotničky ZH4
9. Matecký Lukáš Ještěrky 'ftfia? l /)
10. perkner Jiří čtyřtístek Iffl^, / urÚ-7
11. Ritter Martin čtyřtístek // -'' l
1z. Štégrová Nikota Ještěrky V
13. Valešová Ester Ještěrky fiá"r*t
14. Vrátník Vojtěch čtyřtístet< úl-á
15. vrátniková zdeňka čtyřtístet< 4,,rn (/uď
16. WesseIa JarosIava Rotničky úLl
17, wessela Jitka Rotničky 1 frl*rr,
1B. Wessely Ondřej Ještěrky ,///L-
19. zemanová Monika Ještěrky bffirr,r/-""
20. ór#-/ď lblpár ó7r,r/,'r/rL 4ó-,
21. úl'Pntto' fuzaatilo Wtptú VÝffi,.e
zz. (lr,rrl /tb,' Je§/rr/,
23. .ťutř,$ Pt*tn§Ža §lt-,al&)
24. 1
75,

26.

27.

28.

29,

30.

!ffi>


